

RIO GRANDE DO SUL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
 CNPJ: 91.997.072/0001-00
 SETOR DE LICITAÇÕES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
 PROTOCOLO Doc. Recabido
 Doc. Expedido

Reg. Nº 38.140 Livro Nº 016
 Em 03/04/24 Ass. Glisandra

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2024

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 2

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES

Endereço: AV 9 DE MAIO

CPF/CNPJ: 17.522.170/0001-39

E-mail: larivest@hotmail.com

Número: 1096

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Insc. Estadual:

Fone: (55)99711-4953

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,00	UN	Aquisição de cestas básicas com os seguintes itens: Valor de Referência: 37.330,00000		34.280,00000	34.280,00
	1	200,00	PCT	Açúcar Cristal, embalagem transparente, resistente Valor de Referência: 23,00000	DOSUCAR	22,49000	4.498,00
	2	200,00	PCT	Arroz, tipo I, branco, constituído de grãos inteiros Valor de Referência: 30,00000	DO VALE	28,96000	5.792,00
	3	200,00	PCT	Biscoito doce tipo rosquinha nos sabores milho/ co Valor de Referência: 6,10000	GERMANI	5,60000	1.120,00
	4	200,00	PCT	Biscoito salgado, pacote plástico, lacrado, resist Valor de Referência: 6,25000	GERMANI	5,50000	1.100,00
	5	200,00	UN	Café solúvel granulado, entregue em embalagem orig Valor de Referência: 4,75000	MELITA	4,38000	876,00
	6	400,00	KG	Coxa e sobrecoxa de frango, sem dorso, com aspecto Valor de Referência: 11,60000	PIOVESAN	10,70000	4.280,00
	7	200,00	UN	Creme dental 90g. Conter fluor na formulação aceit Valor de Referência: 4,75000	FREEDENT	3,99000	798,00
	8	200,00	UN	Escova de dente, adulto, cerdas macias Valor de Referência: 5,05000	CONDOR	4,50000	900,00
	9	400,00	PCT	Farinha de Milho, tipo média, embalagem lacrada, i Valor de Referência: 4,55000	CARAÓ	3,99000	1.596,00
	10	200,00	PCT	Farinha de Trigo, embalagem lacrada, isenta de mof Valor de Referência: 20,95000	COCAMAR	19,20000	3.840,00
	11	200,00	PCT	Feijão Preto, tipo I, embalagem lacrada, com rótul Valor de Referência: 10,45000	MIOTTO	9,30000	1.860,00
	12	200,00	UN	Fermento biológico instantâneo, lacrada, com	SAFT	9,10000	1.820,00

Em, 03/04/24

BOM RANCHO
 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES - ME
 Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor
 CNPJ: 17.522.170/0001-39

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
CNPJ: 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2024

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 2

Fornecedor: EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES

Endereço: AV 9 DE MAIO

CPF/CNPJ: 17.522.170/0001-39

E-mail: larivest@hotmail.com

Número: 1096

Cidade: VISTA GAUCHA

UF: RS

Insc. Estadual:

Fone: (55)99711-4953

Validade da Proposta: 60 Dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub-Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
				rótul Valor de Referência: 10,00000			
	13	400,00	CX	Leite integral c/ 01 litro, longa vida, UHT, acond Valor de Referência: 5,70000	SANTA CLARA	4,99000	1.996,00
	14	400,00	PCT	Massa c/ ovos, formato espaguete, massa seca, tran Valor de Referência: 4,60000	FEELER	3,99000	1.596,00
	15	200,00	UN	Óleo de soja, extraído de soja por processo de ref Valor de Referência: 7,75000	COCAMAR	6,96000	1.392,00
	16	200,00	UN	Sabonete em tablete (85g), de uso adulto Valor de Referência: 2,20000	MARAN	1,99000	398,00
	17	200,00	PCT	Sal fino, moído, iodado, acondicionado em embalagem Valor de Referência: 2,50000	GARÇA	2,09000	418,00
TOTAL							34.280,00

Em, 03/04/24

BOM RANCHO
 EDIRLEI PAVINATO VARIEDADES - ME
 I.E. 332/0003820
 CNPJ: 17.522.170/0001-39

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor